
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas dāvinājuma (ziedojuma) līgums 

 
 

Rīgā,  

Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums  

 
SIA “Tet”, reģistrācijas Nr., 40003052786, juridiskā adrese: Dzirnavu iela 105, Rīga, 

LV-1011, Latvija, tās Galvenā izpilddirektora Ulda Tatarčuka personā, kurš rīkojas 

pamatojoties uz pilnvaru, turpmāk “Dāvinātājs”, no viens puses, un 

SIA“JUMP Studio” , reģistrācijas Nr. 40003804590, juridiskā adrese: Mikus iela 5, 

Rīga, LV-1046, Latvija tās valdes priekšsēdētājas Aijas Strazdiņas – Ratinskas 

personā, kura rīkojas pamatojoties uz statūtiem, turpmāk tekstā “Apdāvinātais”, kopā 

saukti Līdzēji, noslēdz šāda satura līgumu: 

 

I. Līguma priekšmets 

1. Dāvinātājs dāvina (ziedo) un Apdāvinātais pieņem  TP T480 I5-8250U/8GB/128GB, 

ID nr PF1RAN93 D89103 ar kopējo vērtību EUR 0 (nulle eiro), kuru detalizēta 

specifikācija tiks noteikta preču pieņemšanas – nodošanas aktā, turpmāk Ziedojums.  

 

II. Ziedojuma mērķis un pārbaudes kārtība 

2. Ziedojums tiks TV šova “Caur ērkšķiem uz... Pēc pārmaiņām” (darba nosaukums) 
laikā ziedots šova dalībniecei Viktorijai Vjazovcevai (turpmāk Dalībniece), kura 
izmantos to , lai turpinātu attālinātās mācības pamatskolā.   Aija Strazdiņa – Ratinska 
apņemas nodot šī līguma 1. punktā minēto Ziedojumu Dalībniecei, parakstot līgumu 
ar Dalībnieci par to, ka šis Ziedojums netiks tālāk pārdots un/vai ieķīlāts.  

3. Dāvinātājam ir tiesības prasīt un saņemt no Apdāvinātā informāciju par to, kādam 

mērķim Ziedojums izlietots, kā arī, ja nepieciešams, pārbaudīt attiecīgās informācijas 

atbilstību faktiskajai situācijai. 

4. Ja Ziedojums netiek izmantots līgumā paredzētajam mērķim vai ir pieļauti citi līguma 

noteikumu pārkāpumi, Dāvinātājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no šī līguma un 

atprasīt no Apdāvinātā dāvināto. 

 

III. Dāvinātāja un Apdāvinātā tiesības un pienākumi 

5. Dāvinātājs nodod Ziedojumu, SIA “Tet” telpās  Dzirnavu iela 105, Rīgā, LV-1011, 

10 (desmit) dienu  laikā pēc šī Līguma stāšanās spēkā.  

6. Apdāvinātajam ir tiesības prasīt Ziedojuma nodošanu.  

7. Apdāvinātā pienākums ir izlietot Ziedojumu tikai šī līguma 2.punktā norādītajam 

mērķim. 

8. Apdāvinātajam ir pienākums iesniegt Dāvinātājam rakstisku pārskatu par Ziedojuma 

izlietojumu pēc Ziedotāja pieprasījuma, saskaņā ar normatīvajiem aktiem. 

9. Ja Apdāvinātais nesniedz rakstisku pārskatu vai Ziedojums netiek izmantots līgumā 

paredzētajam mērķim, Apdāvinātais apņemas 10 (desmit) darbdienu laikā pēc 

Dāvinātāja rakstiska pieprasījuma atgriezt Ziedojumu vai tā vērtību, ja mantas 

atgūšana nav iespējama. 

 

 

 



 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

IV. Strīdu izskatīšanas kārtība 

10. Līdzēji apņemas visus jautājumus, kas saistīti ar šā līguma izpildi, risināt pārrunu 

ceļā, bet, ja pārrunas nav bijušas sekmīgas, strīdu izskata tiesa Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

V. Citi noteikumi 

11. Līgums stājas spēkā pēc tā abpusējas parakstīšanas dienas un preču 

pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas dienas. Līgums ir spēkā līdz 

tā izpildei vai izbeigšanai līgumā vai likumā noteiktā kārtībā. 

12. Līgumu var izbeigt pusēm vienojoties vai ar vienpusēju rakstveida uzteikumu, ja 

kāda no pusēm nepilda līguma noteikumus. 

13. Ja attiecīgais jautājums nav paredzēts līgumā, to risina saskaņā ar likumiem un 

citiem normatīvajiem aktiem. 

14. Ja tiek grozīts šajā līgumā noteiktais izpildes termiņš, tas izdarāms rakstiski 

saskaņā ar Līdzēju vienošanos. Pieņemšanas nodošanas akts ir līguma neatņemama 

sastāvdaļa. 

15. Pušu kontaktpersonas: 

Dāvinātāja kontaktpersona: Ilze Korjusa (ilze.korjusa@tet.lv)  
Apdāvinātā kontaktpersona: Aija Strazdiņa – Ratinska (aya.strazdina@gmail.com)  

16. Līgums parakstīts ar drošu elektronisko parakstu  un satur laika zīmogu. Līgums 

atrodas pie katra no Līdzējiem. 

  

Dāvinātājs:   Apdāvinātais: 

SIA “Tet” 

Bankas konts: AS Swedbank 
LV05HABA000140X040000 
Bankas kods:  HABALV22 
 
 
  

  SIA “JUMP Studio” 
Bankas konts: AS Swedbank 
LV68HABA0551012447579 
Bankas kods:  HABALV22  

Uldis Tatarčuks 

 galvenais izpilddirektors 

  Aija Strazdiņa – Ratinska  

valdes priekšsēdētāja 

 

 

 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
 

mailto:ilze.korjusa@tet.lv
mailto:aya.strazdina@gmail.com

